

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 청천면

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
청천면		1,708,936	1,670,168	38,768
주민 만족 서비스 제공(청천면)		478,748	460,225	18,523
효율적인 청천면 운영		478,748	460,225	18,523
주민행정지원(청천면)		158,732	158,732	0
201 일반운영비		2,500	2,500	0
03 행사운영비		2,500	2,500	0
○현충일행사 운영		500		
○도계마을화합행사		2,000		
301 일반보상금		156,232	156,232	0
05 통장·이장·반장활동보상금		151,470	151,470	0
○이장수당		144,320		
-기본수당 200,000원 * 44명 * 12월		105,600		
-상여금 200,000원 * 44명 * 2회		17,600		
-회의참석수당 20,000원 * 44명 * 2회 * 12월		21,120		
○반장수당 50,000원 * 143명		7,150		
09 행사실비보상금		4,762	4,762	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원 * 44명 * 95/100		3,762		
○현충일행사 유족 참가보상 5,000원 * 200명		1,000		
농·특산물홍보(청천면)		5,000	5,000	0
201 일반운영비		5,000	5,000	0
01 사무관리비		5,000	5,000	0
○농·특산물 홍보		5,000		
행정운영 및 관리(청천면)		92,903	89,759	3,144
101 인건비		40,115	37,387	2,728
04 기간제근로자등보수		40,115	37,387	2,728
○국토공원화 꽃길조성 인부임 51,760원 * 95일		4,918		
○행락지 쓰레기 분리수거 인부임 51,760원 * 680일		35,197		
201 일반운영비		34,838	34,422	416
01 사무관리비		11,285	11,285	0
○민원실 복사용지		3,500		
○차량검사료		265		
-소형화물 35,000원 * 3대 * 1회		105		
-특수화물 40,000원 * 2대 * 2회		160		
○전기안전검사 수수료 250,000원 * 2회		500		
○무인경비시스템 유지비 195,000원 * 3개소 * 12월		7,020		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	23,553	23,137	416
	○환경개선부담금	675		
	-건 물 분 130,000원 * 2회	260		
	-자동차분 83,000원 * 5대	415		
	○청사	20,400		
	-연료비	9,000		
	-전기요금 880,000원 * 12월	10,560		
	-수도요금 70,000원 * 12월	840		
	○자동차세 26,000원 * 3대	78		
	○보험료	2,400		
	-소형화물 600,000원 * 3대	1,800		
	-특수화물 300,000원 * 2대	600		
	202 여비	6,000	6,000	0
	01 국내여비	6,000	6,000	0
	○당면업무 추진	6,000		
	206 재료비	11,950	11,950	0
	01 재료비	11,950	11,950	0
	○행락지 쓰레기수거용 마대 450원 * 7,000매	3,150		
	○국토공원화 꽃길조성 재료	2,800		
	○방역용 유류비	6,000		
	공공시설 및 장비유지관리(청천면)	208,613	206,734	1,879
	101 인건비	27,040	25,201	1,839
	04 기간제근로자등보수	27,040	25,201	1,839
	○전통시장 공중화장실청소 인부임 51,760원 * 180일	9,317		
	○위령탑 제초작업 인부임 51,760원 * 14일	725		
	○공중·간이화장실 관리 인부임 51,760원 * 150일	7,764		
	○4대보험료 7,764,000원 * 16.44%	1,277		
	○푸른내문화센터 관리 인부임 51,760원 * 132일	6,833		
	○4대보험료 6,833,000원 * 16.44%	1,124		
	201 일반운영비	143,873	138,533	5,340
	01 사무관리비	3,863	3,863	0
	○공중·간이화장실 관리	2,015		
	-편의용품 15,000원 * 65개소	975		
	-분뇨수거료 16,000원 * 65개소	1,040		
	○푸른내문화센터 무인경비시스템 유지비 154,000원 * 12월	1,848		
	02 공공운영비	140,010	134,670	5,340
	○차량유지비	30,940		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			-소형화물	3,980,000원 * 3대	11,940	
			-특수화물	9,500,000원 * 2대	19,000	
			○전통시장 공중화장실		7,700	
			-공공요금	400,000원 * 12월	4,800	
			-유지관리비		2,900	
			○청천 전통시장 고객지원센터		7,800	
			-공공요금	650,000원 * 12월	7,800	
			○가로등 및 신호등 전기요금			
				5,900,000원 * 12월	70,800	
			○송면복지회관 시설유지비		300	
			○청천면 재활용품 분리수거장		1,320	
			-공공요금	110,000원 * 12월	1,320	
			○유원지 관리		4,040	
			-공공요금	170,000원 * 12월	2,040	
			-시설물 유지보수비	500,000원 * 4개소	2,000	
			○건물유지비		2,800	
			○공중·간이화장실		3,730	
			-공공요금	40,000원 * 12월	480	
			-유지보수비	50,000원 * 65개소	3,250	
			○푸른내문화센터 공공요금		10,080	
			-전기요금	750,000원 * 12월	9,000	
			-수도요금	40,000원 * 12월	480	
			-전화·회신료(인터넷)	50,000원 * 12월	600	
			○푸른내문화센터 조경수 방제약품			
				500,000원 * 1회	500	
			401 시설비및부대비	37,700	25,000	12,700
			01 시설비	37,700	25,000	12,700
			○덕평민원봉사실 다목적실 바닥보수	20,000		
			○청사 내진성능평가 용역비	17,700		
			주민자치센터운영	13,500	0	13,500
			201 일반운영비	13,500	0	13,500
			01 사무관리비	11,500	0	11,500
			○주민자치센터 운영	1,000		
			○회의수당	35,000원 * 25명 * 12월	10,500	
			03 행사운영비	2,000	0	2,000
			○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
			주민편의중심 지역개발(청천면)	780,000	780,000	0
			균형있는 지역개발(청천면)	780,000	780,000	0
			소규모 주민숙원사업(청천면)	780,000	780,000	0
			401 시설비및부대비	780,000	780,000	0
			01 시설비	780,000	780,000	0

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○목동 마을회관광장 운동시설설치(1식)	10,000		
			○시장 마을회관광장 쉼터조성(1식)	15,000		
			○선평 용수로정비(L=250m)	24,000		
			○원후평 새동네마을안길아스콘덧씌우기포장(A=1,500㎡)	24,000		
			○신후평 배수로정비(L=300m)	20,000		
			○강평 농로포장(L=140m)	20,000		
			○귀만 용배수로정비(L=140m)	20,000		
			○평단 농로포장(L=160m)	22,000		
			○신월 마을진입로아스콘덧씌우기포장(A=700㎡)	19,000		
			○상신 농로포장(L=120m)	16,000		
			○원도원 농로포장(L=200m)	28,000		
			○신도1 농로포장(L=170m)	23,000		
			○신도2 농로포장(L=160m)	22,000		
			○금평1 마을진입로배수로정비(L=150m)	13,000		
			○금평2 암거확장(1식)	21,000		
			○월문 마을진입로아스콘덧씌우기포장(A=1,600㎡)	20,000		
			○삼락 제방도로포장(L=250m)	32,000		
			○부성1 마을세천정비(L=55m)	17,000		
			○부성2 마을진입로덧씌우기포장(A=2,500㎡)	30,000		
			○지경 마을배수로정비(L=200m)	20,000		
			○무릉 마을진입로포장(A=100㎡)	9,000		
			○대티 농로포장(L=100m)	17,000		
			○후영1 농로포장(L=130m)	20,000		
			○후영2 진입로포장및배수로정비(L=130m)	12,000		
			○사기막 마을진입로암거확장(1식)	30,000		
			○송면 돌목재아스콘덧씌우기포장(A=2,700㎡)	35,000		
			○이평 농로포장(L=180m)	25,000		
			○삼송1 농로포장(L=140m)	20,000		
			○삼송2 농로포장(L=140m)	19,000		
			○삼송3 농로포장(L=107m)	14,000		
			○삼송4 띠시록소하천정비(L=60m)	19,000		
			○관평 용배수로정비(L=100m)	8,000		
			○여사왕 대전천암거설치(1식)	23,000		
			○대전 농로포장(L=80m)	11,000		
			○덕평1 마을진입로아스콘덧씌우기포장(A=1,500㎡)	23,000		
			○덕평2 제방도로포장(L=160m)	20,000		
			○거봉 농로포장(L=120m)	16,000		
			○지촌 농로포장및배수로정비(L=150m)	27,000		
			○운교 배수로정비(L=120m)	16,000		
환경문화전시장 관리				25,873	25,258	615

부서: 청천면

정책: 환경문화전시장 관리

단위: 환경문화전시장 개선·운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	환경문화전시장 개선·운영	25,873	25,258	615
	환경문화전시장 운영관리	25,873	25,258	615
	101 인건비	9,041	8,426	615
	04 기간제근로자등보수 ○환경문화전시장 주변 조경관리 인부임 51,760원 * 150일 ○4대보험료 7,764,000 * 16.44%	9,041 7,764 1,277	8,426	615
	201 일반운영비	15,332	15,332	0
	01 사무관리비 ○환경문화전시장 운영용품 ○환경문화전시장 쓰레기수거용 마대구입 1,300원 * 600매 ○환경문화전시장 무인경비시스템 유지비 126,000원 * 12월	3,792 1,500 780 1,512	3,792	0
	02 공공운영비 ○환경문화전시장 -공공요금 670,000원 * 12월 -연료비 -시설물 유지비	11,540 11,540 8,040 1,500 2,000	11,540	0
	206 재료비	1,500	1,500	0
	01 재료비 ○환경문화전시장 조경수 방제약품 500,000원 * 3회	1,500 1,500	1,500	0
	행정운영경비(청천면)	424,315	404,685	19,630
	인력운영비(청천면)	319,819	301,925	17,894
	인건비(청천면)	319,819	301,925	17,894
	101 인건비	319,819	301,925	17,894
	01 보수 ○청천면 시간외근무수당(20시간)	46,829 46,829	45,483	1,346
	03 무기계약근로자보수 ○환경미화원 -인부임(6명) -작업복 60,000원 * 6명 * 2회	272,990 272,990 272,270 720	256,442	16,548
	기본경비(청천면)	104,496	102,760	1,736
	기본경비(청천면)	104,496	102,760	1,736
	201 일반운영비	42,012	40,276	1,736
	01 사무관리비 ○기본수용비 ○기본급량비 ○신문구독료	31,296 12,312 2,880 1,824	31,176	120

부서: 청천면
 정책: 행정운영경비(청천면)
 단위: 기본경비(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		-중앙신문	15,000원 * 2부 * 12월	360		
		-지방신문	13,000원 * 9부 * 12월	1,404		
		-지역신문	5,000원 * 1부 * 12월	60		
		○일직비	60,000원 * 2명 * 119일	14,280		
	02	공공운영비		10,716	9,100	1,616
		○전화요금	30,000원 * 12월	360		
		○유선방송요금	33,000원 * 12월	396		
		○정수기임대료	80,000원 * 12월	960		
		○우편요금		5,000		
		○복사기유지비		4,000		
	202	여비		51,840	51,840	0
	02	월액여비		51,840	51,840	0
		○월액여비	180,000원 * 24명 * 12월	51,840		
	203	업무추진비		10,644	10,644	0
	01	기관운영업무추진비		6,000	6,000	0
		○면정운영 및 대민활동 업무추진비		6,000		
	02	정원가산업무추진비		864	864	0
		○직원 사기진작 경비	40,000원 * 24명 * 90/100	864		
	04	부서운영업무추진비		3,780	3,780	0
		○부서운영업무추진비	350,000원 * 12월 * 90/100	3,780		